Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

                                                   (ШКОЛА №1)

ПРИКАЗ

28.09.2021                   № 57/1

О работе стажировочной площадки

в 2021-2022 уч.г.

В соответствии с приказом ГОРУНО от 21.09.2021 № 245 /1.1-05 «Об утверждении

плана мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной

грамотности обучающихся образовательных учреждений, расположенных на территории г.

Дубна Московской области, на 2021-2022 учебный год» и с целью обеспечения

деятельности стажировочных площадок, утверждённых приказом АСОУ от 23.08.2021 №

887-07 «Об утверждении стажировочных площадок по направлениям деятельности на 2021-

2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать участниками стажировочной площадки на 2021-2022 уч.г. следующих

педагогических работников:

1. Алексеева Мария Владимировна

2. Барашкова Людмила Павловна

3. Барляева Анастасия Андреевна

4. Белякова Ольга Александровна

5. Биканова Наталья Викторовна

6. Галкина Ольга Викторовна

7. Головчанская Алла Ивановна

8. Губернаторова Мария Александровна

9. Дель Ольга Николаевна

10. Дудникова Юлия Викторовна

11. Захарова Лариса Алексеевна

12. Карачевцева Елизавета Алексеевна

13. Кобелева Ольга Леонидовна

14. Кольчугина Ольга Владимировна

15. Кравченко Татьяна Владимировна

16. Крюкова Анастасия Дмитриевна

17. Куркова Наталья Николаевна

18. Лукичев Сергей Николаевич

19. Маслова Галина Васильевна

20. Мазанова Ирина Николаевна

21. Моторина Дина Юрьевна

22. Муравкина Евгения Анатольевна

23. Никонова Ольга Николаевна

24. Новикова Марина Владимировна

25. Окунева Татьяна Владимировна

26. Пелевинова Клавдия Ивановна

27. Порохова Полина Михайловна

28. Протасова Татьяна Георгиевна

29. Прудникова Елена Анатольевна

30. Руденко Александр Иванович

31. Савельева Оксана Анатольевна

32. Смирнова Ольга Анатольевна

33. Сорокина Татьяна Васильевна

34. Толчинская Марина Владимировна

35. Трусова Наталья Михайловна

36. Черняева Нина Анатольевна

37. Чирова Елена Николаевна

38. Юдина Елена Сергеевна

39. Ярыгина Любовь Михайловна

2. Принять участие в мероприятиях стажировочной площадки ОУ №1 по направлению

«Организация дополнительного образования, обеспечивающая взлёты для всех» по

отдельному плану (Приложение 1).

3. Осуществлять мониторинг деятельности стажировочной площадки – куратору

Бикановой Н.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              А.И. Руденко

Приложение 1

Направление деятельности стажировочной площадки:

 «Организация дополнительного образования, обеспечивающая взлёты для всех»

«Организация работы по внедрению

персонифицированного

финансирования в дополнительном

образовании детей в образовательном

учреждении. Сборник программ

дополнительного образования»

сентябрь-

октябрь 2021

учителя, педагоги

дополнительного образования,

администрация

образовательных учреждений и

учреждений дополнительного

образования

«Сертификация школьного музея:

шаги и результаты»

мастер – класс в школьном музее

02.12.2021

учителя, педагоги

дополнительного образования,

администрация

образовательных учреждений и

учреждений дополнительного

образования

«Организация воспитательной и

досуговой деятельности школьников

в детском городском

оздоровительном лагере. Из опыта

работы лагеря «СОЛНЕЧНАЯ

ПОЛЯНА»

(печатные сборники, видео-лекция)

январь-

февраль 2022

учителя, педагоги

дополнительного образования,

администрация

образовательных учреждений и

учреждений дополнительного

образования

Сетевое взаимодействие как

инструмент реализации программ

дополнительного образования в

школе, видео – интервью:

«Техническое творчество младших

школьников: первые победы»

15.03.2022 учителя, педагоги

дополнительного образования,

администрация

образовательных учреждений и

учреждений дополнительного

образования

«Организация работы над

индивидуальным проектом

старшеклассников – как одна из форм

дополнительного образования»

(видео-лекция)

07.04.2022 учителя, администрация

образовательных учреждений